si alias iuero pro eis implicandis quam ab eo loco

ubi stabo pro meis implicandis expensas uictus et

de ferrendis rebus tamdiu faciam quamdiu ibi ste-

tero et rediero ad locum ilium si michi breue mi-

seris ita me pecio contentum ad quartam profieui.

sequenti die.

( DXLIX )

Mutuo contrallo da Arnaldo Eremita

verso i figli di certa Gioanni.

1158, 6 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.c.M.) ■ •••

Testes merlo guaracus. lambertus de marino. io-

hannes anterius. ego arnaldus eremita profietor me
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habere libras septem denariorum ianuensium de re- a uiginti imam contulit. hanc obertus laboratum quo

bus filiorum quondam iohannis alii de quibus pro- uelit. in reditu tracto capitali proficuum per me

mitto dare eis a proximo uenienti natali singulis

annis quousque eas tenuero de decern undecim. unde

tibi idem porcello e.vigenti pro eis penam dupli nisi

sic obseruauero promitto bona pignori pro sorte et

pena inirare etc. sine decreto, millesimo centesimo

quinquagesimo octauo. octano idus ianuarii. indi-

ctione quinta.

( DL )

Bo>o Gioanm DEi.LA. Casa e Adalasia sua moglie

comprano merci da certo Nuvelone.

1138, 6 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. С. M.)

Testes otobonus de albericis. arnaldus eremitta.

castanea. conradus porcellus. obertus gruattus. nos

bonus iohannes de domo et adalasia iugales accepi-

mus a te nuuelone tantum de rebus luis unde pro-

mittimus dare tibi uel tuo misso per nos uel no

strum missum libras denariorum ianuensium septem

et dimidiam in denariis sano eunte messanam galeoto

quo uado et ueniente in ista próxima uentura estate,

si uero uenditum fuerit uel iter mutauerit sana ue- с

niente prima naui que a messana incepiet iter ia-

nuam ueniendum. si non penam dupli bona pignori

quisque pro toto. ita quod nisi sic ex inde uestra

auctoritate et sine decreto consulum intrare possitis

in bonis nostris quibus uoluerit et duplum accipere

sine nostra et nostrorum heredum et omnium pro

nobis contradictione. ego adalasia facio hoc senatus

consulto et legi iulie et iuri ypothecario abrenuncians

consilio propinquorum meorum oberti gruatti et con-

radi porcelli. in ecclesia sancti iohannis millesimo

centesimo quinquagesimo octauo octauo idus ianua

rii. indictione quinta.

( DLI )

Società commerciale in commendita

ira Guglielmo Alfachino e Oberto de Sauro.

dium. ultra de suprascriptis portât libras tres, ober-

tum non expenderé proficuum sibi. in capitulo mil